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W  drugą  niedzielę  Wielkiego  Postu  Kościół  ukazuje  nam  Pana  Jezusa,  który  podczas
przemienienia na górze Tabor objawia uczniom swoją chwałę. Bóg Ojciec, wskazując na Jezusa,
mówi: „To jest mój Syn umiłowany, Jego słuchajcie”.

Dziś Niedziela „Ad Gentes” – Dzień Modlitwy, Postu i Solidarności z Misjonarzami. Naszymi
modlitwami  obejmujemy  misjonarzy  głoszących  Ewangelię  Chrystusową  na  misjach.  We
wszystkich kościołach przeprowadzana jest ogólnopolska zbiórka ofiar do puszek na rzecz
dzieła  pomocy  misjonarzom  „Ad  Gentes”.  W  97  krajach  świata  pracuje  2015  polskich
misjonarzy. 

Za tydzień rozpoczniemy w naszej parafii rekolekcje wielkopostne, które trwać będą do środy
włącznie. Serdecznie zapraszamy do uczestnictwa i prosimy o modlitwę w intencji dobrych
owoców tego rekolekcyjnego czasu.

W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek miesiąca, który przypomina nam wydarzenia z
Wielkiego  Czwartku,  ustanowienie  sakramentów  Eucharystii  i  kapłaństwa.  Podczas
nabożeństwa o godz. 17.30 będziemy modlić się za kapłanów i siostry zakonne oraz o nowe
powołania kapłańskie i do życia konsekrowanego.

Trwajmy w wielkopostnych dobrych postanowieniach, a szczególnie starajmy się rozważać
mękę  Pańską  podczas  wspólnej  modlitwy.  Droga  Krzyżowa  w  piątki  o  godz.  17.30,  po
nabożeństwie  Msza  Święta  z  Komunią  Świętą  pod dwiema postaciami:  chleba  i  wina.  W
niedziele zapraszamy na Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym o godz. 17.00.

W tym tygodniu odwiedzimy chorych z posługą sakramentalną. Ks. Zygfryd odwiedzi chorych
w piątek, a Ks. Proboszcz w sobotę.

Młodzież  przygotowującą  się  do  bierzmowania  wraz  z  drogimi  rodzicami  zapraszamy we
wtorek o godz. 19.00 do naszego kościoła na wieczór uwielbienia.

W czwartek, 1 marca przypada Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych. Pamiętajmy w
modlitwie o naszych niezłomnych bohaterach.

Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką „Gościa Niedzielnego” i  „Niedzielę”.
Prosimy o zabranie ze sobą kolejnego 35. numeru naszego parafialnego biuletynu liturgicznego
o nazwie „Niezbędnik”.

Serdecznie dziękujemy za ofiary składane na potrzeby naszego kościoła, dziękujemy także za
dzisiejszą tacę.

Niech przemieniony Chrystus błogosławi solenizantom i jubilatom tego tygodnia.


